
令和 6年 11月 28日 

お 客 様 各 位 

株式会社さくらインベスト 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田二丁目 5番 6号 

桜橋八千代ビル 9階 

代表取締役 服部 美月 

 

 

CFD取引「銅」におけるロールオーバー日程変更のお知らせ 

 

拝啓 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「銅」のロールオーバーについて、2024 年 12 月 20 日（金）と予定しておりま

したが、カバー先のロールオーバー変更に伴い、2024年 11月 29日（金）に変更いたしま

すことをお知らせ申し上げます。 

 突然の変更となりまして大変恐縮ではございますが、何卒ご了承ください。 

 

ご不明な点等ございましたら、当社営業担当者又はお客様相談窓口までお問い合わせ頂

きますようお願い致します。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象商品 変更後 変更前 

銅スポット 

銅スポットミニ 
2024年 11月 29日（金）9時 2024年 12月 20日（金）9時 

 

【連絡先】 

投資相談室 TEL 0120-806-001 

お客様相談窓口 TEL 0120-886-506  

以上 


